

**Pedido ao Fornecedor - PAF**Razão Social
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ESGerência de Compra
GERENCIA DA SEDEPAF Nº
20/01564

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300

Município: VITORIA

UF: ES

Data da Emissão
30/09/2020Página
1

E-Mail: reginaldo.randolfi@es.sesc.com.br

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Nº do Processo
20/00072-PGIdentificação do Emissor
REGINALDO

Fax: 3222-0078

Tel.: 3232-3127

Insc. Estadual: ISENTO

FORNECEDOR

Nome/Razão Social: I9 DO BRASIL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Endereço: R SILVIO BEVILACQUA,6 - VILA GUAIANAZES

Contato: Victor Giovanni

Cidade: ARARAQUARA

UF: SP

CEP: 14807049

E-mail: victor@i9dobrasil.com.br

Telefone: (016) 3397-6919

Fax: (016) 3397-6919

CNPJ: 11.240.105/0001-34

Insc. Estadual: 181.393.054.118

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Item	Uso Interno	Descrição	Quantidade	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
1	20/1108 HOSPEDAG	A CAPTOR DO TIPO FRANKLIN PARA RAI0 (BOUQUET) DE 04 (QUATRO) PONTAS EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE DE ROSCA 3/4 ". REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 032.	3	UND	155,00	465,00
2		A TERMINAL MECÂNICO EM LIGA DE COBRE DE ALTA RESISTÊNCIA PARA CABO DE 50MM². REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 5050.	3	UND	9,50	28,50
3		A PRESILHA DE LATÃO 20MM PARA TELHA COLONIAL FURO Ø 7MM PARA CONDUTOR DE #50MM²	30	UND	2,50	75,00
4		A HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" POR 3 METROS DE COMPRIMENTO, 254 MICRA COBREADA DE ALTA CAMADA. REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 5839.	36	UND	141,59	5.097,24
5		A CAIXA DE INSPEÇÃO PARA HASTE DE TERRA DE PVC MEDINDO 250MM X 250 MM, COM TAMPA DE FERRO FUNDIDO. TAMPA NO Ø DA CAIXA	36	UND	55,00	1.980,00
6		A CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO EM LIGA DE COBRE 5/8" (TIPO GAR) PARA CONDUTOR DE 50MM². REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 580.	40	UND	30,00	1.200,00
7		A CONECTOR KS TIPO PARAFUSO FENDIDO EM LIGA DE COBRE OU BRONZE PARA CABO DE 50MM² . REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 580.	8	UND	15,00	120,00
8	20/1111 ALMOXAR.-	E 007.001.0587 - CABO NÚ DE 50,0 MM2 DE COBRE ELETROLITICO, SEÇÃO CIRCULAR. TEMPERA MEIO DURA (TMD), FORMAÇÃO 7 FIOS, CLASSE 2-A, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA: PRYSMAN, PHELPS DODGE, CONDUSPAR, CORFIO OU EQUIVALENTE	400	M	33,25	13.300,00
9		E 007.006.0230 - SELANTE ELÁSTICO A BASE DE POLIURETANO MONOCOMPONENTE. MASSA VISCOSA NA COR CINZA, PARA USO EM PISTOLA APLICADORA. BISNAGA CONTENTO APROXIMADAMENTE DE 300,0ML X 350,0 ML MARCA: SIKAFLEX/1A PLUS, VEDACIT/VEDAFLEX, QUARZOLIT/PU 30, BRASCOLA/BRASCOFLEX OU EQUIVALENTE	2	BS	35,00	70,00
10		E 007.001.0288 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 2 POL., ROSCÁVEL COR PRETA, RÍGIDO, ROSCA NAS EXTREMIDADES, ANTICHAMA, CONSTRUÍDO EM CONFORMIDADE A ABNT NBR 6150 TUBO COM 3 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO MARCA: TIGRE, ANDALUZ, AMANCO OU EQUIVALENTE	6	UND	55,01	330,06
11	20/1113 HOSPEDAG	A TERMINAL MECÂNICO EM LIGA DE COBRE DE ALTA RESISTÊNCIA PARA CABO DE 50MM². REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 5050.	4	UND	9,50	38,00
SUB-TOTAL						22.703,80

**Pedido ao Fornecedor - PAF**Razão Social
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ESGerência de Compra
GERENCIA DA SEDEPAF Nº
20/01564

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300

Município: VITORIA

UF: ES

Data da Emissão
30/09/2020Página
2

E-Mail: reginaldo.randolfi@es.sesc.com.br

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Nº do Processo
20/00072-PGIdentificação do Emissor
REGINALDO

Fax: 3222-0078

Tel.: 3232-3127

Insc. Estadual: ISENTO

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Item	Uso Interno	Descrição	Quantidade	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
12	A	PRESILHA DE LATÃO 20MM PARA TELHA COLONIAL FURO Ø 7MM PARA CONDUTOR DE #50MM²	4	UND	2,50	10,00
13	A	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA HASTE DE TERRA DE PVC MEDINDO 250MM X 250 MM, COM TAMPA DE FERRO FUNDIDO. TAMPA NO Ø DA CAIXA	60	UND	55,00	3.300,00
14	A	CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO EM LIGA DE COBRE 5/8" (TIPO GAR) PARA CONDUTOR DE 50MM². REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 580.	60	UND	30,00	1.800,00
15	A	CONECTOR KS TIPO PARAFUSO FENDIDO EM LIGA DE COBRE OU BRONZE PARA CABO DE 50MM² . REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 580.	60	UND	15,00	900,00
16	A	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" POR 3 METROS DE COMPRIMENTO, 254 MICRA COBREADA DE ALTA CAMADA REFERÊNCIA: CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 5839.	60	UND	141,59	8.495,40
17	A	CAIXA DE INSPEÇÃO SUSPensa FABRICADA EM ALUMINIO NAS MEDIDAS DE 160X160X70MM, COM 2 BOCAIS DE 2" PARA CONEXÃO COM O ELETRODUTO. Ø INTERNO DO BOCAL: 2" (60MM). PROTEÇÃO IP: 65 CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 540.	22	UND	115,00	2.530,00
18	A	CONECTORES DE MEDIÇÃO EM LATÃO COM 4 PARAFUSOS - PARA CABOS DE COBRE / AÇO COBREADO 35-70MM² CATÁLOGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 560.	22	UND	35,00	770,00
19	20/1114 ALMOXAR.-	E 007.006.0230 - SELANTE ELÁSTICO A BASE DE POLIURETANO MONOCOMPONENTE. MASSA VISCOSA NA COR CINZA, PARA USO EM PISTOLA APLICADORA. BISNAGA CONTENTO APROXIMADAMENTE DE 300,0ML X 350,0 ML MARCA: SIKAFLEX/1A PLUS, VEDACIT/VEDAFLEX, QUARZOLIT/PU 30, BRASCOLA/BRASCOFLEX OU EQUIVALENTE	2	BS	35,00	70,00
20		E 007.001.0587 - CABO NÚ DE 50,0 MM2 DE COBRE ELETROLITICO, SEÇÃO CIRCULAR. TEMPERA MEIO DURA (TMD), FORMAÇÃO 7 FIOS, CLASSE 2-A, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA: PRYSMAN, PHELPS DODGE, CONDUSPAR, CORFIO OU EQUIVALENTE	600	M	33,25	19.950,00
21		E 007.001.0288 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 2 POL., ROSCÁVEL COR PRETA, RÍGIDO, ROSCA NAS EXTREMIDADES, ANTICHAMA, CONSTRUÍDO EM CONFORMIDADE A ABNT NBR 6150 TUBO COM 3 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO MARCA: TIGRE, ANDALUZ, AMANCO OU EQUIVALENTE	4	UND	55,01	220,04
22	20/1117 ALMOXAR.-	E 007.001.0587 - CABO NÚ DE 50,0 MM2 DE COBRE ELETROLITICO, SEÇÃO CIRCULAR. TEMPERA MEIO DURA (TMD), FORMAÇÃO 7 FIOS, CLASSE 2-A, CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA: PRYSMAN, PHELPS DODGE, CONDUSPAR, CORFIO OU EQUIVALENTE	750	M	33,25	24.937,50
23		E 007.006.0230 - SELANTE ELÁSTICO A BASE DE POLIURETANO MONOCOMPONENTE. MASSA VISCOSA NA COR CINZA, PARA USO EM PISTOLA APLICADORA. BISNAGA CONTENTO APROXIMADAMENTE DE 300,0ML X 350,0	2	BS	35,00	70,00
SUB-TOTAL						85.756,74

**Pedido ao Fornecedor - PAF**Razão Social
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ESGerência de Compra
GERENCIA DA SEDEPAF Nº
20/01564

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300

Município: VITORIA

UF: ES

Data da Emissão
30/09/2020Página
3

E-Mail: reginaldo.randolfi@es.sesc.com.br

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Nº do Processo
20/00072-PGIdentificação do Emissor
REGINALDO

Fax: 3222-0078

Tel.: 3232-3127

Insc. Estadual: ISENTO

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Item	Uso Interno	Descrição	Quantidade	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
24	E	ML MARCA: SIKAFLEX/1A PLUS, VEDACIT/VEDAFLEX, QUARZOLIT/PU 30, BRASCOLA/BRASCOFLEX OU EQUIVALENTE 007.001.0288 - TUBO ELETRODUTO PVC DE 2 POL., ROSCÁVEL COR PRETA, RÍGIDO, ROSCA NAS EXTREMIDADES, ANTICHAMA, CONSTRUÍDO EM CONFORMIDADE A ABNT NBR 6150 TUBO COM 3 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO MARCA: TIGRE, ANDALUZ, AMANCO OU EQUIVALENTE	6	UND	55,01	330,06
25	20/1119 HOSPEDAG A	CAPTOR DO TIPO FRANKLIN PARA RAI0 (BOUQUET) DE 04 (QUATRO) PONTAS EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE DE ROSCA 3/4 ". REFERÊNCIA: CATÁLAGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 032.	3	UND	155,00	465,00
26	A	TERMINAL MECÂNICO EM LIGA DE COBRE DE ALTA RESISTÊNCIA PARA CABO DE 50MM². REFERÊNCIA: CATÁLAGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 5050.	10	UND	9,50	95,00
27	A	PRESILHA DE LATÃO 20MM PARA TELHA COLONIAL FURO Ø 7MM PARA CONDUTOR DE #50MM²	100	UND	2,50	250,00
28	A	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" POR 3 METROS DE COMPRIMENTO, 254 MICRA COBREADA DE ALTA CAMADA. REFERÊNCIA: CATÁLAGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 5839.	80	UND	141,59	11.327,20
29	A	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA HASTE DE TERRA DE PVC MEDINDO 250MM X 250 MM, COM TAMPA DE FERRO FUNDIDO. TAMPA NO Ø DA CAIXA	80	UND	55,00	4.400,00
30	A	CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO EM LIGA DE COBRE 5/8" (TIPO GAR) PARA CONDUTOR DE 50MM². REFERÊNCIA: CATÁLAGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 580.	80	UND	30,00	2.400,00
31	A	CONECTOR KS TIPO PARAFUSO FENDIDO EM LIGA DE COBRE OU BRONZE PARA CABO DE 50MM² REFERÊNCIA: CATÁLAGO TERMOTÉCNICA - CÓD. TEL 580.	8	UND	15,00	120,00

Local de entrega**HORÁRIO COMERCIAL DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA**

Endereço: ROD. DO SOL,0 ES 010 - KM 35 - SANTA CRUZ - ARACRUZ - ES - CEP: 29199-548

Frete: CIF

Prazo de Entrega: 19/10/2020

Cond. Pagamento: CONF. OBSERVAÇÃO

Inscrição estadual : ISENTO

CNPJ: 05.305.785/0004-77

Local de cobrança

PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29018-300

**IMPOSTO INCLUSO
DESCONTO INCLUSO****TOTAL 105.144,00**

R\$105.144,00(CENTO E CINCO MIL , CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS)

Observações

OBS - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: OS PAGAMENTOS OCORRERÃO EM 2 (DUAS) PARCELAS IGUAIS EM CONTA BANCÁRIA INDICADA PELA EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME, CONFORME CRONOGRAMA A SEGUIR:

A) 1º PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ENTREGA E ACEITE DEFINITIVO DOS MATERIAIS PELA UNIDADE REQUISITANTE.

B) 2º PAGAMENTO: EM ATÉ 60 (SESSENTA) DIAS APÓS A ENTREGA E ACEITE DEFINITIVO DOS MATERIAIS PELA UNIDADE REQUISITANTE.



Pedido ao Fornecedor - PAF

Razão Social
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - AR/ES

Gerência de Compra
GERENCIA DA SEDE

PAF Nº
20/01564

Endereço: PRAÇA MISAEL PENA,54 - PARQUE MOSCOSO

CEP: 29018-300

Município: VITORIA

UF: ES

Data da Emissão
30/09/2020

Página
4

E-Mail: reginaldo.randolfi@es.sesc.com.br

CNPJ: 05.305.785/0001-24

Nº do Processo
20/00072-PG

Identificação do Emissor
REGINALDO

Fax: 3222-0078

Tel.: 3232-3127

Insc. Estadual: ISENTO

OBS. PROGRAME SEU VENCIMENTO, O SESC SÓ EFETUARÁ PAGAMENTOS ÀS QUARTAS-FEIRAS.

"FAVOR ENCAMINHAR OS ARQUIVOS XML PARA O E-MAIL sesc.fiscal@es.sesc.com.br SOMENTE PARA ARQUIVO".

- "Depósito bancário: indicar em sua nota fiscal, banco, agência e conta corrente correspondente ao mesmo dado do cadastro do fornecedor", pessoa física ou jurídica.

AS MERCADORIAS DEVERÃO SER ENTREGUES COM SUAS NF-E IMPRESSAS/BOLETOS BANCÁRIOS.

Nas prestações de serviços as nfs-e/boletos deverão ser encaminhados diretamente às unidades de faturamento, tanto na forma impressa e via e-mail em pdf.

** EMITIR NOTA FISCAL CONFORME CAMPO "LOCAL DE ENTREGA" ACIMA CITADO **

O SESC-ES não permite ao fornecedor ceder, transferir, dar em garantia, nem negociar com terceiros quaisquer direitos ou parte dos direitos resultantes deste pedido, nem ceder eventual posição jurídica perfeita decorrente deste fornecimento sem o prévio consentimento de nossa parte.

Só imprima esta mensagem se for realmente necessário. Contribua com a preservação do meio ambiente.

Notas

1) DEPÓSITO BANCÁRIO :

INDICAR EM SUA NOTA FISCAL O BANCO, AGÊNCIA E CONTA CORRENTE CORRESPONDENTE AO MESMO DADO DO CADASTRO DO FORNECEDOR, PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA.

2) NÚMERO DO PEDIDO:

FAVOR INDICAR EM SUA NOTA FISCAL O NÚMERO DESTA PEDIDO (PAF).

3) NOTA FISCAL :

EMITIR COM OS DADOS (ENDEREÇO, CNPJ, ETC...) DO LOCAL DE ENTREGA DESTA PEDIDO (PAF)

4) PROGRAME SEU VENCIMENTO. O SESC SÓ EFETUARÁ PAGAMENTOS ÀS QUARTAS-FEIRAS.

USO INTERNO

Modelo A

Ano Referência: 2020 / 11052 - Manutenção Predial - CTSLPF

Observações

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS - SPDA NO CENTRO DE TURISMO SOCIAL E LAZER DE PRAIA FORMOSA - CTSLPF DO SESC/ES

SÃO PARTES INTEGRANTES DO PRESENTE PEDIDO: O EDITAL DA LICITAÇÃO 20/072-PG E SEUS ANEXOS; A PROPOSTA APRESENTADA PELO PROPONENTE, NAQUILO QUE NÃO FOR CONFLITANTE COM ESTE PEDIDO E COM O EDITAL; E A RESOLUÇÃO SESC Nº 1252/12.

Autorização Eletrônica

GILMAR GILBERTO FRANCISCO
Gerente de Compras

Autorização Eletrônica

MARCIO DALENE DE FREITAS
Gerente de Contabilidade

Autorização Eletrônica

GUTMAN UCHÔA DE MENDONÇA
Diretor Regional